Администрация сельского поселения Казанский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 марта 2019года № 24
О создании  Межведомственной  рабочей группы по работе с семьями                            в трудной жизненной ситуации
              В соответствии   с постановленем Республики Башкортостан №583 от 30 ноября 2018 года “О порядке организации социального сопровождения семей”, согласно проткола заседания Межведомственного совета по работе с семьями при Администрации МР Альшеевский район №3 от 12.03.2019, в целях эффективной работы с семьями в трудной жизненной  ситуации  п о с т а н о в л я ю:

1.Создать Межведомственную рабочую группу по работе с семьями в трудной жизненной ситуации на территории сельского поселения Казанский сельсовет муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан.
2. Утвердить  состав Межведомственной  рабочей группы о работе с семьями   в трудной жизненной ситуации на территории сельского поселения Казанский сельсовет муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан (приложение №1).

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте и информационном стенде администрации сельского поселения.

4. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю  за  собой.

Глава  сельского поселения
Казанский сельсовет

Муниципального района

Альшеевский район

Республики Башкортостан

                              В.Ф.Юмагузин
Приложение № 1

к постановлению главы  сельского

поселения Казанский сельсовет МР Альшеевский район

Республики Башкортостан

 19 марта  2019 года №24
СОСТАВ

Межведомственной  рабочей группы  по работе с семьями в трудной жизненной ситуации на территории сельского поселения

Казанский сельсовет муниципального района

Альшеевский район  Республики Башкортостан
	№

п/п
	Межведомственная рабочая группа
	Ф.И.О
	должность

	1
	Председатель МРГ
	Юмагузин Виль Фанисович
	Глава сельского поселения Казанский сельсовет МР Альшеевский район

Республики Башкортостан

	Члены МРГ

	2

	Гарифуллина Гульдар Минзакировна
	Управляющий делами

	3

	Гагарина Маргарита Владимировна
	Специалист 1 категории

	4

	Султанова Альфия Минулловна
	директор МБОУ ООШ с.Казанка

	5

	Ермалаева Любовь Николаевна
	Заведующая ФАП с.Казанка